
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/436/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 219, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 103 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 261 245,00 zł, w tym dochody majątkowe 
o kwotę 261 245,00 zł. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 w pozycjach 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 
80 892 643,67 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 261 245,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
100 000,00 zł i wydatki majątkowe o kwotę 161 245,00 zł. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy 
na rok 2023 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków budżetu po 
zmianach wynosi 84 908 040,47 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Barbara Bochenek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 4322



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/436/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 70 053 528,88 0,00 0,00 70 053 528,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

168 647,30 0,00 0,00 168 647,30 

majątkowe 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 926 169,61 0,00 11 410,00 3 937 579,61 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 926 169,61 0,00 0,00 3 926 169,61 

   3 926 169,61 0,00 11 410,00 3 937 579,61 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 926 169,61 0,00 0,00 3 926 169,61 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 11 410,00 11 410,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 325 687,00 0,00 249 835,00 575 522,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 249 835,00 249 835,00 

   325 687,00 0,00 249 835,00 575 522,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 249 835,00 249 835,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4322



 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 249 835,00 249 835,00 

majątkowe razem: 10 577 869,79 0,00 261 245,00 10 839 114,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 919 769,45 0,00 249 835,00 5 169 604,45 

Ogółem: 80 631 398,67 0,00 261 245,00 80 892 643,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 088 416,75 0,00 249 835,00 5 338 251,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4322



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/436/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 341 283,07 100 225,38 100 225,38 1 612,26 98 613,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 057,69 241 057,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 121 283,07 100 225,38 100 225,38 1 612,26 98 613,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 057,69 21 057,69 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 270,00 235 270,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 270,00 15 270,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 232 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 122 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 2 292 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 132 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 122 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 132 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 203 804,26 4 499 730,77 1 335 329,77 86 300,00 1 249 029,77 3 164 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 704 073,49 9 704 073,49 796 178,17 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 183,00 -16 183,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 14 279 621,26 4 541 730,77 1 377 329,77 86 300,00 1 291 029,77 3 164 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 737 890,49 9 737 890,49 846 178,17 0,00 0,00 
przed zmianą 9 926 903,26 865 329,77 865 329,77 0,00 865 329,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 061 573,49 9 061 573,49 796 178,17 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 183,00 -16 183,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 10 002 720,26 907 329,77 907 329,77 0,00 907 329,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 095 390,49 9 095 390,49 846 178,17 0,00 0,00 
przed zmianą 768 100,00 677 600,00 677 600,00 11 716,00 665 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 144,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 144,00 40 144,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 815 244,00 684 600,00 684 600,00 11 716,00 672 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 644,00 130 644,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 636 900,00 546 400,00 546 400,00 3 516,00 542 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 683 900,00 553 400,00 553 400,00 3 516,00 549 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 500,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 200,00 131 200,00 131 200,00 8 200,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 131 344,00 131 200,00 131 200,00 8 200,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 882 794,49 671 355,49 586 355,49 57 500,00 528 855,49 15 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 211 439,00 211 439,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 782 794,49 671 355,49 586 355,49 57 500,00 528 855,49 15 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 111 439,00 111 439,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 848 794,49 637 355,49 567 355,49 57 500,00 509 855,49 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 211 439,00 211 439,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 748 794,49 637 355,49 567 355,49 57 500,00 509 855,49 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 111 439,00 111 439,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 883 873,95 2 648 802,00 1 913 446,49 1 221 361,00 692 085,49 1 000,00 734 355,51 0,00 0,00 0,00 235 071,95 235 071,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 443 873,95 2 618 802,00 1 883 446,49 1 191 361,00 692 085,49 1 000,00 734 355,51 0,00 0,00 0,00 825 071,95 825 071,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 562 892,95 1 327 821,00 1 308 488,49 1 177 021,00 131 467,49 0,00 19 332,51 0,00 0,00 0,00 235 071,95 235 071,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 2 122 892,95 1 297 821,00 1 278 488,49 1 147 021,00 131 467,49 0,00 19 332,51 0,00 0,00 0,00 825 071,95 825 071,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 884 706,00 4 884 706,00 1 258 043,00 1 064 742,00 193 301,00 0,00 3 626 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 4 939 706,00 4 914 706,00 1 288 043,00 1 094 742,00 193 301,00 0,00 3 626 663,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 174 714,00 4 174 714,00 621 961,00 578 981,00 42 980,00 0,00 3 552 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 4 204 714,00 4 204 714,00 651 961,00 608 981,00 42 980,00 0,00 3 552 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 566 000,00 566 000,00 565 000,00 450 000,00 115 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4322



zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 591 000,00 566 000,00 565 000,00 450 000,00 115 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 391 626,85 5 873 184,95 5 757 294,95 264 641,58 5 492 653,37 10 000,00 0,00 105 890,00 0,00 0,00 2 518 441,90 2 518 441,90 1 934 285,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 716,00 -107 716,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 354 910,85 5 924 184,95 5 808 294,95 264 641,58 5 543 653,37 10 000,00 0,00 105 890,00 0,00 0,00 2 430 725,90 2 430 725,90 1 934 285,90 0,00 0,00 
przed zmianą 644 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 380,00 644 380,00 349 350,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 544 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 380,00 544 380,00 349 350,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 067 726,95 4 048 600,95 4 048 600,95 201 000,00 3 847 600,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 126,00 19 126,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 716,00 -7 716,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 4 060 010,95 4 048 600,95 4 048 600,95 201 000,00 3 847 600,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 410,00 11 410,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 963 419,90 158 484,00 52 594,00 13 241,58 39 352,42 0,00 0,00 105 890,00 0,00 0,00 1 804 935,90 1 804 935,90 1 584 935,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 983 419,90 158 484,00 52 594,00 13 241,58 39 352,42 0,00 0,00 105 890,00 0,00 0,00 1 824 935,90 1 824 935,90 1 584 935,90 0,00 0,00 
przed zmianą 4 255 619,85 2 622 665,28 266 665,28 40 000,00 226 665,28 2 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 954,57 1 632 954,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 4 075 619,85 2 622 665,28 266 665,28 40 000,00 226 665,28 2 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452 954,57 1 452 954,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 920 560,65 1 512 606,08 212 606,08 40 000,00 172 606,08 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 954,57 1 407 954,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 2 840 560,65 1 512 606,08 212 606,08 40 000,00 172 606,08 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 954,57 1 327 954,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 122 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 646 795,47 68 397 384,99 50 845 565,34 32 426 503,57 18 419 061,77 11 056 392,00 5 312 162,35 283 265,30 0,00 900 000,00 16 249 410,48 16 249 410,48 2 852 464,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -653 899,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -623 899,00 -623 899,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 915 144,00 130 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 144,00 785 144,00 60 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 84 908 040,47 68 497 384,99 50 945 565,34 32 426 503,57 18 519 061,77 11 056 392,00 5 312 162,35 283 265,30 0,00 900 000,00 16 410 655,48 16 410 655,48 2 912 464,07 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4322



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/436/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie 

dotacja podmiotowa dotacja 
przedmiotowa dotacja celowa dotacja celowa 

suma dotacji 6 719 040,00 0,00 4 337 352,00 1 282 500,00 

jednostki sektora finansów publicznych 3 440 000,00 0,00 3 249 352,00 1 142 500,00 

400 40002 Dostarczanie wody 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

0,00 0,00 0,00 350 000,00 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 3 164 401,00 3 000,00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 639 500,00 

630 63095 Pozostała działalność dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 500 000,00 0,00 0,00 - 

750 75095 Pozostała działalność 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 83 951,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4322



852 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między jst 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

0,00 0,00 0,00 150 000,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92604 Instytucje kultury fizycznej dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 3 279 040,00 0,00 1 088 000,00 140 000,00 

754 75415 Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 15 000,00 0,00 

801 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 456 040,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 120 000,00 0,00 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 243 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4322



900 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90095 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 

921 92195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 166 000,00 0,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 777 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4322



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/436/2023 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2023 

Dział Rozdział Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Plan wydatków 

921 92109 Brudzowice Remont dachu w remizie OSP Brudzowice 63 409,20  

600 60016 Uprzątnięcie drogi pomiędzy ul. Przemysłową a ul. Kazimierzówka 3 571,45  

600 60016 Utwardzenie drogi gminne ul. Pańskie (część) do ul. Podgródkowej 20 000,00  

754 75412 Dofinansowanie jednostki OSP w Dziewkach 15 000,00  

801 80195 Dofinansowanie do warsztatów dla dzieci i młodzieży 5 000,00  

921 92195 

Dziewki 

Dofinansowanie KGW w Dziewkach 5 000,00  

600 60016 Remont drogi na działce nr 226/1 16 396,88  

754 75412 Na cele remontowe - malowanie remizy OSP 6 000,00  

900 90095 Namioty i ławki biesiadne 12 000,00  

921 92195 

Gołuchowice 

Impreza integracyjna sołectwa 2 000,00  

754 75412 Zakup umundurowania dla druhów strażaków 4 000,00  

754 75412 
Leśniaki 

Wykonanie klimatyzacji w remizie OSP Leśniaki 30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4322



900 90095 Założenie oświetlenia do altanki przy remizie 1 200,00  

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Leśniakach 1 196,88  

754 75412 Nowa Wioska Remont dachu w Remizie OSP Nowa Wioska 20 290,94  

754 75412 Doposażenie jednostki OSP Podwarpie 32 541,24  

921 92109 Doposażenie budynku remizy OSP Podwarpie 5 000,00  

921 92195 Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców Sołectwa Podwarpie 7 000,00  

926 92601 

Podwarpie 

Doposażenie placu zabaw koło remizy OSP Podwarpie 15 000,00  

10 1044 opracowanie dokumentacji projektowej i budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuliszów 9 231,86  

754 75412 Zakup wyposażenia osobistego dla straży OSP Tuliszów 15 400,00  

801 80101 

Tuliszów 

Zakup rocznego oprogramowania dla klas 4-8 szkoły w Wojkowicach Kościelnych 2 000,00  

600 60016 Odtworzenie i udrożnienie istniejących rowów odwadniających przy drodze gminnej w Kuźnicy Warężyńskiej 30 781,44  

926 92601 
Warężyn 

Wyposażenie miejsca aktywnego wypoczynku w Kuźnicy Podleśnej w elementy małej architektury 15 000,00  

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojkowicach Kościelnych 12 000,00  

900 90095 Zakup wyposażenia tzw. małej architektury do altany zlokalizowanej na placu przed świetlicą wiejską w 
Wojkowicach Kościelnych 20 000,00  

921 92109 Zakup płyty indukcyjnej do pomieszczenia KGW w świetlicy wiejskiej w Wojkowicach Kościelnych 1 409,20  

921 92109 

Wojkowice 
Kościelne 

Projekt i wykonanie klimatyzacji świetlicy wiejskiej w remizie OSP w Wojkowicach Kościelnych 30 000,00  

754 75412 Wyposażenie i zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Żelisławice 30 000,00  

921 92195 
Żelisławice 

Uzupełnienie umundurowania dla Orkiestry 8 409,20  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4322



921 92195 Zakup obuwia, stroju dla KGW 10 000,00  

921 92195 Renowacja instrumentów Orkiestry 5 000,00  

926 92605 Zakup strojów sportowych dla Klubu Ostoja 10 000,00  

    463 838,29  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4322


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-17T10:14:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




